prodaju o prijenosu 4.191 poslovnog udjela društva VELETRŽNICA RIBE POREČ d.o.o., 
Poreč na Grad Poreč, Klasa: 025-02/25-02/7, Urbroj: 360-00/UV25-2025-10, od dana 10. 
prosinca 2025. godine, Prenositelj prenosi na Stjecatelja, a Stjecatelj stječe od Prenositelja 
4.191 (četiri tisuće stodevedesetjedan) poslovni udio društva VELETRŽNICA RIBE POREČ 
društvo s ograničenom odgovornošću za ulov i trgovinu ribom, Poreč - Parenzo (Grad Poreč - 
Parenzo), Mate Vlašića 24B, OIB: 53357660549, MBS: 130007805 (dalje u tekstu: Društvo), 
od čega je 1 poslovni udio nominalne vrijednosti 10.000,00 HRK (1.327,23 EUR), a 4.190